
令和８年１月２２日 

学校協議会委員 様 

大阪市立下新庄小学校 学校協議会 

会長 米島 浩祐 

 

第３回学校協議会のお知らせ 

 

 厳寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育の

推進にご支援を賜りまして、厚くお礼申しあげます。 

さて、令和７年度第３回学校協議会を下記の通り開催いたします。 

公私ともにご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひご臨席賜ります

よう、ご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日  時  令和８年３月４日（水） 午前１０時００分より 

 

２．場  所  大阪市立下新庄小学校  ２階 校長室 

 

３．案  件  ○ 令和７年度「運営に関する計画」最終評価について 

      ○ 学校アンケート結果（後期）について 

      ○ 「全国体力・運動能力、運動習慣等調査」の結果について 

      〇 「学校関係者評価」について 

 

       

 

 

 

 

※  ご都合が悪くなられた方は前日までに学校までご連絡ください。 

（下新庄小学校 ０６－６３２８－１２３５ 教頭 上原） 


